conſilium latum per collegíum judicum civitatís PIacentie ſcriptum

per mc Henricum de bancis notarium 6:. & dió'tamrcm comuuis pla

cemie cuius quidem confili forma. tali: cst . Su
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Super eo quod querîtur collegio ſupraſcrîpto quid agendum ſu:

dc quodam converſo decente pro co quod rcpertus est abjecíìo habi

tu iuo ez arma deffcrendo immiſcuíſſc ſe ſcvis cnormiratibus homi

cidia plura {acicndo 6: quam plurcs 'robarias ac archivium pubblicum

dcrubando a: ſcripturas pubblícss laccrando traóìzando Sc operando pro

poſſe ſuo cum inimicis 8: bannitis comunis placentie -produéìionem

a: ſubverſioncm 8: deilruaioncm flzatus civitatis placentie a alia. plu

ra malcficia cox’niccendo . '

Conſulitur per ipſum collegium quod non _cst dcff‘endend-us ab

Eccleſia nec doſh Epiſcopus habet cu'm dcfl‘gndcrc vel impedire re—

gimen Poccstacis ac quidquid mandatum cst ſeu ſcriptum dom. P-o

nam vel eius far'n'rlic per ipſum Epiſcopum cfl’e' per eum rcvocan

dum -ſi vera ſunt predicta quc dicuntur de digito converſo . Quibus

omnibus collegium univerfum antedic'tum conſcnſit cxccpto dom.

` Obcrto leccafrina qui in predióìís non conſcnſit nec diſcnfit . Da

tum placcntie in c'apclla comunis anno mil-leſimo -trecentcſimo ſcpti—

mo indiétione ſexta die XVIII: feb:.

De qua preſentacionc 8C ténore dióìi confil—ii dic’ìus dom. judex

nomine dic’ti dom. Potcftatis‘k comitis Placcntie petit fieri pubbli

cum instrumcntum per mc -henricum de blanchis not. 6:.

Nomina iudicum diéìi collegii ſunt hec vidglicer 6.:: ſono ia

numero di quindici _.
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